
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

«13» февраля 2018г. № 4РС 
с. Панкрушиха 

 

 

Об избрании счетной комиссии для 

проведения тайного голосования по из-

бранию на должность главы муници-

пального образования Панкрушихин-

ский район Алтайского края 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Регламента и в целях проведения 

тайного голосования и определения результатов голосования по избранию на 

должность главы муниципального образования Панкрушихинский район Ал-

тайского края районный Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе: 

Мурашкина Нина Николаевна - председатель комиссии по социально–

экономическому развитию и бюджету; 

Колесниченко Марина Григорьевна - председатель комиссии по местному 

самоуправлению, законности, правопорядку, безопасности и правовым вопро-

сам; 

Мельников Николай Юрьевич – председатель комиссии по социальным 

вопросам, собственности и имущественным отношениям. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов А.Б. Камдин 

 

 

 

 

 

 


